
 

 
 

PRESSMEDDELANDE 22 MAJ 2026 
 

 

Ekonomi- och finansdirektör Anders Lexmon lämnar Axfood 
 

Axfoods ekonomi- och finansdirektör Anders Lexmon har beslutat sig för att lämna Axfood 

för att ägna sig åt annat utanför koncernen. Rekryteringen av en ersättare påbörjas och 

Anders Lexmon fortsätter sitt uppdrag fram till våren 2027 för att säkerställa en trygg 

överlämning till sin efterträdare. 

 

Anders Lexmon har arbetat inom Axfood sedan 2002 och de senaste tio åren som 

koncernens ekonomi- och finansdirektör. 

 

– Efter nästan 25 år på Axfood har jag valt att runda av min operativa karriär. Jag har haft en 

fantastisk tid på Axfood där jag i min roll som ekonomi- och finansdirektör fått vara med och 

utveckla koncernen från det att Axfood var i princip helt nya in på börsen till den 

framgångsrika dagligvarukoncern som Axfood är idag. Det är nu en bra tidpunkt att på ett 

planerat och kontrollerat sätt inleda min succession, säger Anders Lexmon, ekonomi- och 

finansdirektör. 

 

– Jag är mycket tacksam för Anders betydande insatser i koncernledningen och för det 

engagemang, den professionalism och det ledarskap han har bidragit med under sina många 

år i koncernen. Jag har full respekt för att Anders nu väljer att under ordnade former runda av 

sin operativa karriär och vi räknar med att Anders lämnar över till en framtida efterträdare 

någon gång under våren 2027, säger Simone Margulies, vd och koncernchef. 

 

Rekryteringen av Anders Lexmons efterträdare i rollen som ekonomi- och finansdirektör för 

Axfood påbörjas nu. 

 

 

För ytterligare information, kontakta: 

Magnus Törnblom, presschef Axfood, 070-266 27 12, magnus.tornblom@axfood.se 

 

 

 

 

 
 

Axfood ska vara ledande inom prisvärd, bra och hållbar mat. I vår bolagsfamilj ingår butikskedjorna Willys, Hemköp 

och City Gross, liksom Tempo, Handlar ́n och Matöppet. Grossistförsäljning sker genom Snabbgross och vårt 

supportbolag Dagab ansvarar för koncernens produktutveckling, inköp och logistik. I Axfoodfamiljen ingår även 

Urban Deli och delägda Apohem och Eurocash. Tillsammans har koncernen cirka 15 000 medarbetare och en 

omsättning om närmare 90 miljarder kronor. Axfoods aktie är sedan år 1997 noterad på Nasdaq Stockholm och 

huvudägare är Axel Johnson AB. Läs mer på www.axfood.se. 
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